CAPUT XII.

SCHOL. Credimus animos humanos esse immor-
 tales, corpora sanctorum resurrectura, corruptioni
 non obnoxia, lucida, levia, nec cibi indigentia, nec
 potionis, nec vestium, nec aliarum corporis volupta-
 tum. Animas item et corpora eorum qui se bene
 gesserint, in paradysum abitura; impœnitentium
 vero, malorum et infidelium, ad inferorum crucia-
 tus. Quod item paradysus sanctorum, et beatitas,
 in cœlo sit, sceleratorum vero punitio in terra.
 Præterea, beatitudinem sanctorum, nihil aliud esse,
 nisi quod perficiuntur animi tales ratione cognitio-
 nis. Tunc videbunt arcana Dei, quæ nunc non no-
 scunt, nisi fide in Jesum Christum.

Achmat. Gianı ıchtıcatımus bunun uzerındetur
 Kim atemlerun rhuchi olmes zira anlarun tenleri
 gkeri chogiat bulisatur chogiatı ebendiile zachmet-
 zus munber chafıf. Gimeten itzimeten beri olachaz-

he gkisphten philtzwüle neusani arzulerter beri olalar sol erbach Kim chairi ameler gkilwisariti be lchtatleriti chael oluamisiti anlartzenete gkirelir sunar Kim geunach isteti be geunachlariade musir oltilar israri ustre gkentiler anarma teni olalar tænetuni onte be tzechenem gerie be foliler oltur kim buntan tacliti lebiliti cleri esrarulaclhi, anda moagene gkioreler.

CAPUT XIII.

SCHOL. Quare autem necesse fuerit, carne vestiri Logum Dei, Deum, id necessarium et multarum rationum est. Ac quando necesse fuerit, parati sumus eas dare. Præter autem illas rationes, certitudinem et veritatem Dei nostræ præterea confirmant hæc septem.

Achmat. Gianî nutki barl tzeseti esac kispilleti gine chekimer netur tigtu istiphthar olonursa mi-ehemtzuâ, be chatiris oltzoa pleten gairi getitur lichontzet himisfarutur Kim butinî chakicatise sachitu.

CAPUT XIV.

SCHOL. Primum quæ prædixerunt prophætæ Judæorum (quorum vaticinia et nos approhamus) de Jesu, et de rebus ejus gestis, et quæ sub ipso facta sunt, quæ item posterius discipuli ejus, hujus potentia et munere gesserunt. Similiter præcinuerunt et Græcorum oracula, permîssu Dei, sed et astronomi Persarum ac Græcorum. Et hæc omnia, cum illustri laude prædicationeque Jesu. Omnes etiam

Achmat. Gianî efelki chontzer oltur kibeni Israil Cabumî begamberleri Kim biste anlari tasticlerus esai tzin erne kim isleti be gketie faki oltigun tza-miesi tieler be sagitleri Kim chabari gundur anlar ieletigin be ulara fake olanin uli ta dimatile esoin menagihin birti tigumer kibi sachatit kiltilar sachatletleri keritzegitigin iphsiphthar olurnursatzuab: catiri.

CAPUT XV.

SCHOL. Deinde quod omnes religionis nostræ libri et Scripturæ per omnia inter se consonant. Nec mirum. Qui enim eos scripserunt, unum et eundem doctorem habuerunt, ipsam gratiam Dei. Quodni fuisset, certe in quibusdam ut dissonarent, futurum fuisset.